

Årsredovisning för

Devron AB

559378-9828

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Morgan Huber
Styrelseledamot

2024-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Devron AB, 559378-9828, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom mekanisk konstruktion, produktutveckling och projektledning. Vidare skall företaget äga och förvalta fast och lös egendom inklusive värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 014 542	522 150
Resultat efter finansiella poster	92 526	124 391
Soliditet %	58,3	50,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat markant under detta räkenskapsår pga omförhandling av kundavtal men också beroende på att räkenskapsåren har olika längd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		98 677
Balanseras i ny räkning		98 677	-98 677
Årets resultat			73 426
Belopp vid årets utgång	25 000	98 677	73 426

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	98 677
Årets resultat	73 426
Summa	172 103
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	102 103
Summa	172 103

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-05-04 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 014 542	522 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 014 542	522 150
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-373	-2 470
Övriga externa kostnader		-56 957	-39 627
Personalkostnader	2	-864 488	-355 220
Summa rörelsekostnader		-921 818	-397 317
Rörelseresultat		92 724	124 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-450
Summa finansiella poster		-198	-442
Resultat efter finansiella poster		92 526	124 391
Resultat före skatt		92 526	124 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 100	-25 714
Årets resultat		73 426	98 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 828	101 396
Övriga fordringar		8 042	1 980
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 709	78 290
Summa kortfristiga fordringar		214 579	181 666
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 295	65 016
Summa kassa och bank		123 295	65 016
Summa omsättningstillgångar		337 874	246 682
SUMMA TILLGÅNGAR		337 874	246 682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 677	0
Årets resultat		73 426	98 677
Summa fritt eget kapital		172 103	98 677
Summa eget kapital		197 103	123 677
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 573	7 236
Skatteskulder		7 962	11 386
Övriga skulder		79 608	61 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 628	42 628
Summa kortfristiga skulder		140 771	123 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		337 874	246 682

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-04 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Linköping

Morgan Huber
Morgan Huber
Styrelseledamot

2024-04-23
Datum